
PROFIFLEX s.r.o., Vojtova 1198/25, 664 34 Kuřim, tel.: 547 723 090, fax: 547 723 091 

e-mail: info@profiflex.cz 

 

ZÁRUČNÍ LIST 

 

VENKOVNÍ SHRNOVACÍ A NAKLÁPĚCÍ ŽALUZIE VENTAL 80CC  

 

Tento výrobek je podroben 100% kontrole jakosti. Použité materiály jsou zkoušeny a 

optimalizovány tak, aby splnily všechny požadavky na vysokou kvalitu finálního 

výrobku. 

Výrobce poskytuje na tento výrobek záruku 62 měsíců a 24 měsíců na pohon a 

pohyblivé díly od data prodeje na vady materiálu a výrobní vady. Během této doby 

budou zdarma odstraněny jakékoli nedostatky způsobené nekvalitou výroby. 

Eventuální chyby musí být ohlášeny přímo dodavateli. Garance platí výlučně při 

normálním používání a ošetřování výrobku jak je uvedeno v "Návodu pro obsluhu a 

údržbu". 

Použití: žaluzie VENTAL 80 CC slouží k řešení světelných a tepelných podmínek 

interiérů. Plní funkci protisluneční clony, tepelné clony, ochrany okna proti 

povětrnostním vlivům. Při rychlosti větru vyšší než 28 km/hod. je nutné 

žaluzie vytáhnout do horní koncové polohy, aby nedošlo k jejich poškození. 

Ovládání: motoricky - spouštění a zvedání včetně naklápění elektrickým pohonem  

      ovládaným dvojtlačítky. 

 

Mnoho úspěchů a příjemné prostředí s naším výrobkem Vám přeje  

PROFIFLEX s.r.o. 

 

Záruka pro:    OHLŽ ŽS 

  IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796 

   

 

Počet:   58 ks  žaluzií VENTAL 80 CC s elektropohonem /58 ks pohonů /  

 

Záruka od:  dle SoD DOD00147902 

 

 

                                                               

                                             

                                                                                                                           

_______________________________ 

razítko a podpis 

V Kuřimi dne 03/2020 


